
i \\

Dc4to Industries e Com. Ltda

De:ta fi«>•: <5...o> !>-.:. :-,iM-.•,-< :ÿi;ÿ; '.. C>iP. "i ift 3 OC.O

: ;41-} y .'Id&'/.<}624

S\ «' '«•>!>

•j. ..* <;. ,"•• T,V .;ÿ .•%£-.o : t

S'< .’X V.H; •-,' <J <!i•V# iSsi* in1
Sao Jose de Mipibu, IS de Julho de 2019.

A
PREFEiTURA DE S08RAL

COMISSAO PERMANENTE DE UOTAÿAO

PREGAO ELETRdNiCO Nfi 075/2019 - PROCESSO ADMINlSTRATIVO N» P076744/2019
A8ERTURA DIA 11/07/2019 As 08:00 HS

PROPOSTA DE PRECO
VUINIT. ESTADO

7*$ ORMM|VLW V*$ Um ||(ft
*gyi$

DESCRINHNAÿO DOMATBttfttLOT* ftUAlilTv ww, MARCA

ALCOOL, 70%. lETiUCO HDftATADC. EMBA:.AGEM COM iDENTlrlCACAO
[>Q PROOUTO.. MARCA DO f-AtsRiCANTt', AWTISSEPTKO. USO DOMESTsCO

f'M GCRAL, EM3ALAGEM SOOM:UL17ROS.

003 15.000 EMSALAGEM j'TAJA 43.040.00JALlES MACHADO 2.21 RN 18.00% 0.48 2,69 2,69

dote reate e sessenta e nove centavos

quorento e tres mil, quarenta reate

ALCOOL. 70%. rnuco KiDRATADC, EM8A1.AGEM COM IDENTIHCACAO

DO PROQUTO. MARCA DO FAflRiCANTt, ANT!S5F:f>T»CO. USO DOMESTICO

EM GfftAL, 6MBALAGEM 500 MILIUTROS.

HAJA004 4.000 EMBAIAGEM JAii.ES MACHADO 2,21 RN 18,00% 0,48 10.760.002.69 2,69

dote reate c sessenta e novo centavos

dez mil, setecentos e sessenta reate

AI.COO:.. GEL 9S A 100 GR. ALCQOl, ETiLiCC A 70% l-UDRATAOO. VClCULO

AQUOSO ASSOCIADO A EMOUENTES OU SIMILAR. ATENDEft AS

CARACTERISTTCA5 BASEADAS NA NORMA NdR 5991/97 £ NAS ltlS N.

S366 E 5933/12/1999. ACONDJCJCNADO EM f WASCO DE PLASTICO, 1SPO

ALMONTOUA TAMPA AUTO PROTETORA ACCPLADA AO FRA5CO,DADOS

DC FDENTIFJCACAO. INSTWUC0E5 DE' USO,UNIDADE 1.0 FRASCO.

CICIOI ARMA iNDUSTRIA

QUiMiCA LTDA- tPP
005 4.000 FRASCO ClCiOPARMA 7.920.0C1.62 RN 18,00% C,36 1.98 1.98

um real e noventa e oito centavos

sete mil, novecentos e vinte reals

DETERGENTE. LlQUFDC. BIODEGRADAVEL. 11% DO PRiNCi°K> ATSVO

DASICO DO 0ETERGENTE, CONCENT RADO, FRASCO PI,ASTICO, FRASCO

SCC MlLiLITWOS.

DELTA 1ND0STRIA £ CCMERCIO

Elfttl:
008 2C.GG0 FRASCO AUCE 0,91 RN 18.00% 0,20 22.200.001.11 1,11

am real e onze centavos

vinte e daismil, duzentos reate

LiVPA VIDRO, LAURii f.T;R, SU1FATO DE StiOlG. COADJUVANT?S.
CORANT E5, SOLVENT 5iS.. CONSERVANTE, FRAGRANCIA E SEtiUt.STRANTE,

FRASCO PlASUCO, GATitHO PULVS.RI7.ADOR, EMHALAGEM 500.0

MILMJTROS.

DELTA IND1JSTRIA g COMfRCIO
EIRE 5. 1

011 2 000 FRASCO ALICE 2,45 RN 1.8,00% C,S4 2.99 299 5.980.00

dote rears enoventa e nove centavos

etneo mil, novecentas e oltenta reate

LUSTRA MdVElS. SFCAGEM RAPSDA. EM3ALAGEM COM OENTfFfCACAO
DG

DELTA INDUSTRIA E COMfRCO
EIRE!.!

1012 1.000 FRASCO PRODUTO, MARCA DO FABRlCANl'E, BASE D£ SILICONE, PERFUME SUAVE,

FRASCO 200.0 MllilllROS.

ALICE 2.23 RN 18.00% 0.49 2,72 2.72 2.720.00

•r

l>i fe
'|H

g
dote rears e setenta e dais centavos

dote mil, setecentos e vinte rears
€

i

VALOR TOTAL ft$ 92.620,00

noventa e dotsmil, seiscentos e vinte rears

7cx-
Pagins1de 2



f

<

Delto JneKistrio e- Com. Ltda ”****wr
INIHRt ooc5\,.r? A‘«p<wii}rt. 'ÿ»'

?.»w JH>i1 .:<o*v.«*,'*V- «N-

i •db: V •

Sao Jose de Miplbu, 15 de JuSho de 2019.

A
PREFEITURA DE SOBRAl

COMISSAO PERMANENTS DE UCITACAO
PREGAG ELETRONICO N? 075/2019 - PROCESSO ADMINtSTRATIVO N- P0767M/2019

ABERTURA DIA 11/07/2019 As 08:00 HS

PROPOSTA DE PREfO
ICMS VAKJftVI.UNIT.

C/ICMS
VIUNIT. ESTAD0
S/ICMS DE

R$ ORIGEM

>&\VJ

DESCWWIINACAO OOMATERlAi ?IOTE QUANT. UNID, : FABRICANTSMARCA Alfe, Vl«$
jg

TpTAlUNIT.
Is

OBSERVACÿES:
Validade da Pfopoiita 60 {sessente) dias.

Prato de Paganiento: Ate 30 (tiinta} dias.

Prato de Enuega: OS (onto) dras ctmidos, ccntatos a parrir do recebimento da nota dem eropenho.

Local de tnhega. Secretaria Municipal de Satide, rua: Pe. Anchieta, nv 111, Bairre:Junto, CtP: 62030-240.

DECLARAC6ES:
Nos proves ja estso inclusos todos os tributes, custcs e despesas diretas e mdtretas.

Aceitanios tedas as conduces estaL'elecidas neste fidUal.

Os produtos ofertadas s3a de angein national.

RESPONSAVEt PELA EMPRESA:

A representante legal, responsive! pela asstnalura do ccntratD e a Sea. Ldrta Machado do Rego Bancs, brasiteira, solteira,empresarifl, pertadora da cedula de tdentidade nfi 001.192.426 - SSP/IW e CPI- 760.972.004-63.

i:\A feJuc&XQ do
Edna Machado do Rego Barros

CPF n° 760.972.004-63
RG n" 001.192.426-SSP/RN

Admintsvradora

(? \CONTA BANCARIA:
Banco do Brasil

Agenda 2035-4

Conta Corrente 49.640-8

'•%3
i v

g
I

-O j W
Ol ifi) A
V i, N j I-'
"go

' V-;L
C\S

Pagina 2 do 2


